ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку предоставления бесплатного проезда
детям из многодетных семей,
обучающимся в общеобразовательных
организациях, автомобильным
 транспортом общего пользования
(кроме легкового такси)
и городским наземным
электрическим транспортом в городском
 сообщении по действующим муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в период
 с 1 сентября по 31 мая включительно

	Начальнику
МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»
А.Г. Мелиховой

фамилия, имя, отчество заявителя (последнее – при наличии)
дата рождения_______________________
адрес проживания____________________

паспорт: серия_______№______________
кем выдан_________________________

дата выдачи_________телефон_________
адречс эл.почты (при наличии)_________
СНИЛС*____________________________

Заявление
о предоставлении права бесплатного проезда на  общественном транспорте
города Бийска

	Прошу предоставить персональную транспортную карту для обучающихся из многодетной семьи в целях осуществления бесплатного проезда моих детей: ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество обучающегося (последнее – при наличии),
дата рождения обучающегося
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию документа, удостоверяющего личность_____шт. (оригинал предъявлен при подаче заявления/будет предъявлен после уведомления о необходимости предъявить оригиналы документов для сверки) (нужное подчеркнуть) – на ___л., в _____экз.;
2. Документ, удостоверяющий право на обращение, в случае если заявителем является уполномоченный представитель ___ шт., - ____л., в ____ экз.
3. Документ, подтверждающий факт проживания на территории города Бийска, копию судебного акта (при наличии), подтверждающего факт проживания на территории города Бийска - ___л., в ____экз..
Иные документы (по желанию заявителя).

Даю согласие на информирование о ходе предоставления муниципальной услуги «Порядок предоставления бесплатного проезда детям из многодетных семей, обучающимся в общеобразовательных организациях, автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) и городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок в период с 1 сентября по 31 мая включительно» путем оповещения по телефону, указанному в заявлении, в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 № 126 № «О связи».
Даю согласие на обработку персональных данных. Персональные данные передаются с согласием их использования для действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных».
Я согласен(-на) на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение  (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, органом, предоставляющим муниципальную услугу, с целью предоставления муниципальной услуги «Порядок предоставления бесплатного проезда детям из многодетных семей, обучающимся в общеобразовательных организациях, автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) и городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок в период с 1 сентября по 31 мая включительно».
Согласие на обработку персональных данных (далее - согласие) действует бессрочно.
В случае отзыва согласия обязуюсь направить письменное заявление в орган, предоставляющий муниципальную услугу, с указанием даты прекращения действия согласия.
За достоверность представленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.
«___» _________20__г.  __________    __________________________________
          (дата)                              (подпись)          (фамилия, инициалы заявителя)
Документы______________      принял  _____________________________________
                      (Ф.И.О. заявителя)                         (Ф.И.О. ответственного)
«___» ______________20___г.                          _______________________
            (дата)                                                                       (подпись)
*Заполняется по усмотрению заявителя	Даю согласие на обработку
А.Г. Мелихова, начальник МКУ «Управление образования
[bookmark: _GoBack]Администрации города Бийска».